Иванова А.В.

(812)499-00-26

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Ленинградской области

(Управление Росреестра

по Ленинградской области)

ул. Блохина, д.8, лит. А, Санкт-Петербург, 197198

тел. (812) 499-00-34

e-mail: 47_upr@rosreestr.ru

__________________ №_____________________

    на № _____________ от ____________________

Саморегулируемые организации

кадастровых инженеров

(по списку)

Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Ленинградской области направляет в Ваш адрес

письмо Росреестра от 07.04.2023 №18-2923-ТГ/23 для сведения и руководства

в работе.

Просим Вас довести указанную информацию до кадастровых

инженеров, осуществляющих деятельность в Ленинградской области.

Приложение: на 1 л. в эл. виде.

Заместитель руководителя                                                               Е.В. Ситникова